青岛雷悦重工股份有限公司 

购买资产的公告 

一、 交易概况 

（一） 基本情况 

鉴于青岛北洋天青数联智能有限公司（以下简称“北洋天青或乙

方”）在自动化、数字化和智能化方面具有丰富的行业应用经验及完

整的解决方案，公司委托乙方对集装箱自动化生产线升级进行整体方

案规划并实施，金额约 6500 万至 8000 万元人民币（大写：陆仟伍佰

万元至捌仟万元）。该协议为双方签署的框架总揽意向，具体以双方

签署的正式合同为准。 

（二） 是否构成重大资产重组 

本次交易不构成重大资产重组。 

根据《全国中小企业股份转让系统并购重组业务规则适用指引第 

1 号——重大资产重组》第 1.1 条规定：“挂牌公司购买与生产经营

相关的土地、房产、机械设备等，充分说明合理性和必要性的，可以

视为日常经营活动，不纳入重大资产重组管理。” 公司此次购买设备

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担